ROTARY CLUB

BADEN

Sekretariat

Fabian Zehnder

Zehnder Immobilien AG
Etzelmatt 1
5430 Wettingen

Tel. 056 427 08 88
Fax 056 427 08 89

E-Mail: rotary@zehnderimmo.ch,

Jahrgang Nr. 61

WOCHENBERICHT Nr. 35

Abendanlass:

Dienstag, 11. Marz 2014, 12.15 Uhr

Programm:

Vorsitz:
An. Badener:

Gaste:

Restaurant Blume, Baden
Plauderlunch

Jeannette Merki

17

Vortrage in den nachsten Wochen in den Nachbarclubs

RC Aarau

RC Aarau -
Alpenzeiger

RC Baden -
Rohrdorferberg

RC Brugg -Aare -
Rhein

RC Freiamt

RC Wettingen

RC Wettingen -
Heitersberg

RC Ziirich -
Limmattal

RC Zurzach-Brugg

18.03.

17.03.

19.03.

17.03.

20.08.

14.03.

14.03.

20.08.

19.03.

14.03.

17.03.

19.03.

(12.15 h)
(18.00 h)
(12.00 h)
(12.00 h)
(12.00 h)
(12.15 h)
(12.00 h)

(12.15 h)

(12.15 h)

(Abend)

(12.00 h)

(18.00 h)

Hotel Baren, Suhr

Plauderlunch

Restaurant Murset, Aarau

6. Vorstandssitzung und Kommissionen
Restaurant Murset, Aarau

Wie baut man eine Verrichtungsbox?, Peter Pfister
Grand Casino Baden

Prasenzlunch

Landgasthof Schloss Bottstein
Plauderlunch

Restaurant Ochsen, Muri

ProtecDatea AG, Boswil

Restaurant Zwyssighof, Wettingen
Franz Griiter, green.ch

Gasthof Sternen, Wettingen
Plauderlunch

Restaurant Stirmeierhuus, Schlieren
Plauderlunch

Besichtigung Deponie Kdlliken
Restaurant Engel, Ehrendingen

Wine & Dine mit Markus Uttiger
Restaurant Quellen-Ho6fli, Bad Zurzach
End Polio Now, Rot. Joachim Koch
Restaurant Sternen, Wirenlingen
Weinapéro

Prasenz vom:

Dienstag, 4. Marz 2014, 12.15 Uhr

Anlass Nr. 34

Programm:

Restaurant Blume, Baden
Klassifikationsreferat Matthias Grob

Prasenzpflichtig
Préasenzbefreit

Prasenz am Clubmeeting
Prasenz am Sternen-Apéro

Dispensiert

56

32

33 58.73 %
4 7.02 %
3




Auswartsprasenz Hugo Doessegger RC Chur

Josef Blrge RC Zermatt
Emanuel Schoop RC St. Moritz
Nachste Zusammenkunft: Anlass Nr. 36
Datum: Dienstag, 18. Marz 2014, 12.15 Uhr
Ort: Restaurant Blume, Baden

Prasenzlunch

Dienstag, 18. Marz 2014, 18.00 h

Restaurant Blume, Baden

Die rotarischen Dienste: Wo stehen wir - was wollen und sollen wir tun?

Programm: jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr
des RC Wettingen-Heitersberg

Vorschau: 25.03.2014 (07.00 h) Café Himmel, Baden
Breakfast@Heaven
(12.15 h) Restaurant Blume, Baden
Prasenzlunch

01.04.2014 (12.15 h) Restaurant Blume, Baden
Urs Datwiler CEO Neuzeit AG, Design und Verpackung

08.04.2014 (12.15 h) Restaurant Blume, Baden
Préasenzlunch
(Abend) Rotary at home




